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Année
2022

2022
2022
2022
2023
2023
2023
2023
2023
2023

2023

GEMENG
y SCHEFFLENG

N° Demande
205

221

315

209

11

101

104

111

116

109

112

Objet des travaux

Aménagement d'une terrasse sur l'annexe

Réaménagement de la cour avant

Transformation de la maison + construction d'une lucarne + installation

des fenétres du type velux

Aménagement d'une créche

Construction d'un hall de production

Modification de I'autorisation N°2021/140: Aménagements extérieurs

Pose d'une veranda sur la terrasse existante

Modification d'une fenétre + Construction d'un escalier

Aménagement d'un chemin piéton "op Fléierchen"

Installation d'une climatisation

Agrandissement terasse en bois

Situation

109, Rue de Noertzange
L-3861 Schifflange

22, Cité Europe
L-3834 Schifflange

19, Rue de Kay!l
L-3851 Schifflange

23, Rue Aloyse Kayser
L-3852 Schifflange

23, Rue du Moulin
L-3857 Schifflange

8, Rue Florence Nightingale
L-3860 Schifflange

66, Cité Paerchen
L-3870 Schifflange

181, Rue de Noertzange
L-3861 Schifflange

, op Fléierchen

42, Schéfflengerbierg
L-3825 Schifflange

86, Rue des Fleurs
L-3830 Schifflange

Publication des autorisations de construire

Autorisée le: 26.08.2022
Affichage Certificat: 17.08.2023
Délai de recours: 20.11.2023

Autorisée le: 21.10.2022
Affichage Certificat: 06.06.2023
Délai de recours: 07.09.2023

Autorisée le: 27.01.2023
Affichage Certificat: 09.08.2023
Délai de recours: 10.11.2023

Autorisée le: 31.03.2023
Affichage Certificat: 21.06.2023
Délai de recours: 22.09.2023

Autorisée le: 12.05.2023
Affichage Certificat: 30.06.2023
Délai de recours: 02.10.2023

Autorisée le: 26.05.2023
Affichage Certificat: 02.06.2023
Délai de recours: 04.09.2023

Autorisée le: 26.05.2023
Affichage Certificat: 06.06.2023
Délai de recours: 07.09.2023

Autorisée le: 09.06.2023
Affichage Certificat: 15.06.2023
Délai de recours: 18.09.2023

Autorisée le: 09.06.2023
Affichage Certificat: 19.06.2023
Délai de recours: 20.09.2023

Autorisée le: 09.06.2023
Affichage Certificat: 27.06.2023
Délai de recours: 28.09.2023

Autorisée le: 09.06.2023
Affichage Certificat: 24.07.2023
Délai de recours: 25.10.2023

* changement des délais suivant le réglement grand-ducal du 1er avril 2020 portant modification du réglement grand-ducal du 25 mars 2020
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Année
2023

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

2023

GEMENG
y SCHEFFLENG

N° Demande
117

115

173

174

125

134

141

146

147

143

144

Objet des travaux
Installation d'une climatisation

Construction d'un muret 20cm terrain face arriére et pose d'une cloture

Approbation des plans as-built

Modification de l'autorisation 2023/10: Modification de I'aménagement
extérieur

Construction d'un abri de jardin

Installation de deux pompes a chaleur

Modification de l'autorisation N°2021/318: Installation d'une pompe a
chaleur + surface pour installation solaire et photovoltaique

Modification de l'autorisation N°2021/409: Installation d'une pompe a
chaleur + surface pour installation solaire et photovoltaique

Modification de l'autorisation N°2021/325: Installation d'une pompe a
chaleur + surface pour installation solaire et photovoltaique

Pose d'une climatisation

Installation d'une climatisation

Situation

73A, Cité Op Hudelen
L-3864 Schifflange

219, Rue de Noertzange
L-3861 Schifflange

199, Rue de Noertzange
L-3861 Schifflange

197, Rue de Noertzange
L-3861 Schifflange

14, Cité Europe
L-3834 Schifflange

44, Cité Op Soltgen
L-3862 Schifflange

2, Rue Florence Nightingale
L-3860 Schifflange

72, Rue de Noertzange
L-3860 Schifflange

74, Rue de Noertzange
L-3860 Schifflange

11, Cité Op Hudelen
L-3864 Schifflange

11, Cité Op Hudelen
L-3863 Schifflange

Publication des autorisations de construire

Autorisée le: 16.06.2023
Affichage Certificat: 22.06.2023
Délai de recours: 25.09.2023

Autorisée le: 16.06.2023
Affichage Certificat: 27.06.2023
Délai de recours: 28.09.2023

Autorisée le: 16.06.2023
Affichage Certificat: 27.06.2023
Délai de recours: 28.09.2023

Autorisée le: 16.06.2023
Affichage Certificat: 27.06.2023
Délai de recours: 28.09.2023

Autorisée le: 16.06.2023
Affichage Certificat: 04.07.2023
Délai de recours: 05.10.2023

Autorisée le: 30.06.2023
Affichage Certificat: 04.07.2023
Délai de recours: 05.10.2023

Autorisée le: 30.06.2023
Affichage Certificat: 06.07.2023
Délai de recours: 09.10.2023

Autorisée le: 30.06.2023
Affichage Certificat: 13.07.2023
Délai de recours: 16.10.2023

Autorisée le: 30.06.2023
Affichage Certificat: 14.08.2023
Délai de recours: 15.11.2023

Autorisée le: 07.07.2023
Affichage Certificat: 11.07.2023
Délai de recours: 12.10.2023

Autorisée le: 07.07.2023
Affichage Certificat: 12.07.2023
Délai de recours: 13.10.2023

* changement des délais suivant le réglement grand-ducal du 1er avril 2020 portant modification du réglement grand-ducal du 25 mars 2020
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Année
2023

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2022

2023

GEMENG
y SCHEFFLENG

N° Demande
206

139

145

142

162

94

176

175

171

131

140

Objet des travaux
Mise en conformité des plans pour le cadastre vertical

Agrandissement de la terrasse a l'arriére de la maison

Installation de 4 réservoirs d'eau

Pose d'une clbture sur un mur existant

Construction d'une lucarne

Réhaussement de la corniche et construction d'une nouvelle toiture avec
lucarne; aménagement des combles ainsi qu'un nouvel escalier vers les
combles

Transformation a l'intérieur du batiment et adaptation des éléments de
sécurité

Installation d'une climatisation

Construction d'une dalle en béton

Agrandissement d'une maison unifamiliale

Aménagement de 2 emplacements de stationnement au fond du jardin

Situation

2, Rue Pierre Dupong
L-3832 Schifflange

34, Rue Michel Rasquin
L-3874 Schifflange

87, Rue des Fleurs
L-3830 Schifflange

16, Rue de Hédange
L-3840 Schifflange

40, Cité Dominique Baum
L-3814 Schifflange

69, Rue des Fleurs
L-3830 Schifflange

34, Rue du Moulin
L-3857 Schifflange

120, Rue de Noertzange
L-3861 Schifflange

10, Cité Paerchen
L-3870 Schifflange

56, Val des Aulnes
L-3811 Schifflange

61, Val des Aulnes
L-3811 Schifflange

Publication des autorisations de construire

Autorisée le: 14.07.2023
Affichage Certificat: 18.07.2023
Délai de recours: 19.10.2023

Autorisée le: 14.07.2023
Affichage Certificat: 21.07.2023
Délai de recours: 23.10.2023

Autorisée le: 14.07.2023
Affichage Certificat: 02.08.2023
Délai de recours: 03.11.2023

Autorisée le: 14.07.2023
Affichage Certificat: 08.08.2023
Délai de recours: 09.11.2023

Autorisée le: 21.07.2023
Affichage Certificat: 09.08.2023
Délai de recours: 10.11.2023

Autorisée le: 21.07.2023
Affichage Certificat: 25.08.2023
Délai de recours: 27.11.2023

Autorisée le: 28.07.2023
Affichage Certificat: 10.08.2023
Délai de recours: 13.11.2023

Autorisée le: 28.07.2023
Affichage Certificat: 22.08.2023
Délai de recours: 23.11.2023

Autorisée le: 11.08.2023
Affichage Certificat: 16.08.2023
Délai de recours: 17.11.2023

Autorisée le: 11.08.2023
Affichage Certificat: 18.08.2023
Délai de recours: 20.11.2023

Autorisée le: 11.08.2023
Affichage Certificat: 18.08.2023
Délai de recours: 20.11.2023

* changement des délais suivant le réglement grand-ducal du 1er avril 2020 portant modification du réglement grand-ducal du 25 mars 2020



0

Année
2023

2023
2023

2023

2022

GEMENG
y SCHEFFLENG

N° Demande
195

203

192

200

226

Objet des travaux
Installation d'une pompe a chaleur

Installation d'une pompe a chaleur

Installation d'une pergola

Modification de l'autorisation N° 2022/70: Installation des panneaux
photovoltaiques + déplacement de fenétres dans 2 chambres +
installation d'un abri de jardin + ajout de deux fenétres de toiture dans le
grenier + ajout d'une citerne d'eau de pluie

Construction d'une terrasse sur pilotis

Situation

49, Schefflengerbierg
L-3825 Schifflange

37, Cité Um Benn
L-3824 Schifflange

27, Avenue de la Résistance
L-3880 Schifflange

88, Cité Op Soltgen
L-3862 Schifflange

45, Rue de Kayl
L-3851 Schifflange

Publication des autorisations de construire

Autorisée le: 18.08.2023
Affichage Certificat: 24.08.2023
Délai de recours: 27.11.2023

Autorisée le: 18.08.2023
Affichage Certificat: 28.08.2023
Délai de recours: 29.11.2023

Autorisée le: 18.08.2023
Affichage Certificat: 29.08.2023
Délai de recours: 30.11.2023

Autorisée le: 18.08.2023
Affichage Certificat: 30.08.2023
Délai de recours: 01.12.2023

Autorisée le: 18.08.2023
Affichage Certificat: 31.08.2023
Délai de recours: 01.12.2023

* changement des délais suivant le réglement grand-ducal du 1er avril 2020 portant modification du réglement grand-ducal du 25 mars 2020



